RESOLC: 
Primer.- Adjudicar la contractació específica del subministrament, en modalitat  
software as service, de la plataforma de gestió d’expedients de contractació 
PIXELWARE i serveis associats a favor de l’empresa PIXELWARE SA per un import 
de TRETZE MIL SET-CENTS NORANTA- QUATRE EUROS (13.794,00€): 
Preu IVA exclòs ... 11.400,00€ 
IVA 21% ..............   2.394,00€ 
Total IVA inclòs ... 13.794,00€ 

Termini d’execució: 1 any.  

Segon.- Notificar la present resolució a les persones interessades. 

Tercer.- Autoritzar la formalització del contracte mitjançant la signatura d’acceptació